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Tyylibrändi Gantin 60-vuotisjuhlavuoden  
kellomallisto saatavilla nyt myös Suomessa 
 

Vahvasti New Yorkin ja New Englandin perinteisiin eläytyvä ja inspiraationsa saava muotibrändi Gant juhlii tänä vuonna 60. 
toimintavuottaan. Juhlavuosi näkyy Gantin vaatteiden lisäksi myös kellomallistossa. Gant tuo uusissa kellomalleissaan esiin 
niin historian kuin hienostuneen kiihkeän newyorkilaisen elämäntyylin.  
 
Kellomallisto henkii perinteitä soveltaen niin klassisuutta kuin silkkaa modernismia. Tämä kaikki yhdistettynä taitavasti laadukkaaseen 
valmistustekniikkaan. Kellojen hinnoittelu on silti kohtuullinen eri mallien maksaessa noin 129-399 euroa. 
 
Jälleenmyynti: Hyvinvarustetut kello- ja korualan liikkeet kautta maan. 
Maahantuoja: FinnGold Oy 
 
 
Tuote-esimerkkejä juhlamallistosta: 
1. Malli: 60th Anniversary:  
Gantin juhlavuoden kello (rajallinen, numeroitu myyntierä)  
* titaanikuori, automaattikoneisto, * ovh 399 e   
 
2. Malli: Oakland:  
klassinen, tyylikäs, myös ”mesh” retrorannekkeella,  * ovh 149 e   
 
3. Malli: Millers Park:  
puhdas, vahva, linjakas, New York –henkinen  
miesten kello, * ovh 179 e   
 
4. Malli: Milford:  
sporttinen, muotoillut chrono-painikkeet,  
uniikki kellotaulun viimeistely, 10ATM, * ovh 249 e   
 
5. Malli: Bedford Lady:  
hienostunut, teräksinen sporttikello naisille, 10ATM, * ovh 229 e   
 
6. Malli: Cape May:  
helmiäistaululla varustettu upea ajaton kello naisille, nahkaranneke, 5ATM  * 139e 
 

 
GANT 
Gant on alun perin amerikkalainen vaatemerkki. Mallistoon kuuluu vaatteiden lisäksi muun muassa rannekelloja, silmälaseja ja hajusteita. Gantin tarina 
alkoi vuonna 1914, kun Bernard Gant saapui siirtolaisena Ukrainasta Yhdysvaltoihin, New Yorkiin. Hänen ensimmäinen työnsä oli ommella paitoja. 
Vuonna 1941 hän päätti perustaa serkkunsa kanssa Gantin perheyrityksen New Haveniin, Connecticutiin. Ensimmäisen oman mallistonsa Gant julkaisi 
vuonna 1949 ja 1960-luvulle mennessä Gant oli maailman toiseksi suurin paitojen valmistaja. Tänään Gant on arvostettu ja tyylitietoisten muotibrändi, 
joka tunnetaan ympäri maailman. www.gant.com   

 
Lisätietoja: Myyntipäällikkö Mira Mäkelä, FinnGold Oy, puh. (043) 824 2254, mira.makela@finngold.fi  
 
 
 
 
Tuotteet ja materiaalit medialle (myös kuvauksiin): 
Viestintäsuunnittelija  Anna Lind 
Markkinointiviestinnän suunnittelutoimisto EKLEKTI Finland Oy  
puh. (045) 1145061    email: anna.lind@eklektifinland.fi 
 
 

 
Millers Park –malli henkii tämän päivän New York –tyyliä. 
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